
 

 
 

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Ma rc  Pé l eg r i n  -  B P  54032  -  31055  T ou l ouse  C ED EX  4  -  F RA NC E
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 

  
Toulouse, le 24 octobre 2024  
n° 2575/ISAE/DF/VIAC/SCO 

 Décision d’admission en qualité d’élèves par 
apprentissage à l'Institut supérieur de l’aéronautique 

et de l’espace en 2024 

 

 

La Directrice Générale de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

VU l’arrêté du 8 juin 2020 relatif aux formations d'ingénieurs par la voie de l'apprentissage 
à l'Institut supérieur de l'aéronautique et de l'espace, 

VU la convention de délégation, gestion des contrats d’apprentissage, avec le partenaire 
Midisup, REF.ISAE : 2019-CIF-M-39, 

VU  le procès-verbal du jury d’admission des apprentis n°0483/ISAE-
SUPAERO/DF/VIAC/PA du 23 mai 2024, 

VU les conventions de formation signées entre Midisup et les entreprises d’accueil, 

 

DECIDE 
 

Article unique :  

Les 30 étudiants dont les noms suivent sont admis en 1ère année du cursus par apprentissage pour l’année 

académique 2024-2025 : 

 
M. BASTIEN (Guillaume) ; 

Mme BEAULIEU (Julie) ; 

Mme BOLIN (Marie-Lou) ; 

M. BROUAT (Léo) ; 

M. CAPURAN (Antonin) ; 

Mme CAUVET (Pauline) ; 

Mme CENECORTA (Emma) ; 

M. CHEVALLIER-CURT (Mathis) ; 

M. CLASQUIN (Ethan) ; 

M. COLINEAU (Lilian) ; 

M. DAUPHOLE-FOUILLET (Arthur) ; 

M. DE CHAMPEAUX DE LA BOULAYE (Thibault) ; 

M. DE MARLES (Armand) ; 

M. EL MOKHTARI (Thomas) ; 

Mme ERDEN (Meliha Selen) ; 

M. FOURCADE (Axel) ; 

M. GALZIN (Jules) ; 

M. GELATI (Tao) ; 

M. LEFRAIS (Paul) ; 



DELEGATION ADMINISTRATION GENERALE DE L’ETABLISSEMENT 

Page 2/2 

Mme LOUBET (Dyna) ; 

M. MAUER (Lucas) ; 

M. MOUKIAMA (Verland) ; 

M. MOUROT (Antoine) ; 

M. ORIOLA (Léo) ; 

M. OUDOT (Camille) ; 

M. PAGÈS (Clément) ; 

M. PELLETTI (Elias) ; 

M. RONDOT (Timothée) ; 

Mme SENAME (Lola) ; 

M. TRIPARD (Mael). 

 

Marie-Hélène BAROUX 
Directrice Générale de l’ISAE-

SUPAERO 
 

   
   
         
 

Par délégation 

Pascale RIGAUD 

Directrice des Formations 

   
 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publication : IDOL, RAA        
Archivage : SG/AJ 


		2024-11-05T16:58:50+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par RIGAUD Pascale


	



